 
   Кабинет министров Республики Татарстан. РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ПРОГРАММА …

23

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ПРОГРАММА
ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ
АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН (ПРОДОЛЖЕНИЕ)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2008 №693

В целях реализации Стратегии
антикоррупционной политики
Республики Татарстан, утвер-
жденной Указом Президента
Республики Татарстан от
08.04.2005 №УП-1271, Кабинет
Министров Республики Татарстан
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую
Республиканскую программу по
реализации Стратегии анти-
коррупционной политики Рес-
публики Татарстан на 2009-
2011 годы.

2. Министерству финансов
Республики Татарстан и Мини-
стерству экономики Республики
Татарстан при формировании
проекта бюджета Республики Та-
тарстан на 2009 год и плановый
период 2010 и 2011 годов вклю-
чить указанную Программу в пе-
речень республиканских целевых
программ, подлежащих финанси-
рованию за счет средств бюджета
Республики Татарстан, и ежегод-
но уточнять размер выделяемых
на ее реализацию ассигнований.

3. Министерствам и ведомст-
вам Республики Татарстан еже-
годно представлять Министерст-
ву финансов Республики Татар-
стан информацию об уточнении
размера средств для реализации
мероприятий, предусмотренных
указанной Программой.

4. Контроль за реализацией
настоящего постановления воз-
ложить на Министерство юстиции
Республики Татарстан.

Премьер-министр Республики
Татарстан Р.Н. Минниханов

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ПРОГРАММА
по реализации стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2009-2011 годы

ПАСПОРТ1

Наименование Про-
граммы

Республиканская программа по реализации Стратегии антикоррупционной политики
Республики Татарстан на 2009-2011 годы

Дата принятия ре-
шения о разработке
программы (дата ее
утверждения, на-
именование и номер
соответствующего
нормативного акта)

Закон Республики Татарстан от 04.05.2006 №34-ЗРТ «О противодействии коррупции
в Республике Татарстан»
распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.04.2008 №639-р о
создании рабочей группы по разработке проекта республиканской программы по
реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2009-
2011 годы

Государственный за-
казчик

Кабинет Министров Республики Татарстан

Основной разработ-
чик Программы

Министерство юстиции Республики Татарстан

Цель Программы Совершенствование системы противодействия коррупции

Задачи Программы Сокращение причин и условий, порождающих коррупцию, вовлечение гражданского
общества в процесс реализации антикоррупционной политики

Сроки и этапы реа-
лизации Программы

2009-2011 годы

1 Краткое изложение Стратегии опубликовано в журнале «Лоббист», №3/2008 (прим. ред.).

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/173688
http://rucont.ru/efd/173688
http://rucont.ru/efd/173688
http://rucont.ru/efd/173688